Histérico do Processo 0029.540130/2019-81
Ver historico resumido

Lista de Andamentos (31 registros):

Data/Hora

29/07/2020
11:14

20/04/2020
16:42

27/03/2020
15:58

27/03/2020
15:49

27/03/2020
12:40

27/03/2020
12:27

27/03/2020
12:27

27/03/2020
12:27

27/03/2020
12:25

27/03/2020
12:24

27/03/2020
12:23

27/03/2020
12:23

16/03/2020
14:23

16/03/2020
13:06

16/03/2020
13:06

16/03/2020
13:05

16/03/2020
13:05

16/03/2020
13:02

17/01/2020
09:48

Unidade

SEGEP-
NCP

SEGEP-
NCP

SEGEP-

NCP

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-
GFP

SEDUC-
GFP

SEDUC-
GLOT

SEDUC-
GLOT

SEDUC-NA

Usuario
66529875204

53034724268

20775067253

39551237900

39551237900

20775067253

20775067253

20775067253

20775067253

20775067253

20775067253

20775067253

26410249268

11321660200

11321660200

03943916243

03943916243

20775067253

26410249268

Descricao
Processo atribuido para 05565224276

Processo recebido na unidade

Processo remetido pela unidade SEDUC-NA

Documento 0010881140 (Despacho) retirado do bloco
18037

Assinado Documento 0010881140 (Despacho)
por 39551237900

Processo atribuido para 20775067253

Documento 0010881140 (Despacho) inserido no bloco
18037

Assinado Documento 0010881140 (Despacho)
por 20775067253

Gerado documento publico 0010881140 (Despacho)

Registro de documento externo
publico 0010881087 (Requerimento), conferido com
copia simples

Registro de documento externo
publico 0010881066 (Adendo), conferido com copia
simples

Registro de documento externo

publico 0010881045 (Documentos Pessoais),
conferido com copia simples

Processo recebido na unidade

Processo remetido pela unidade SEDUC-GFP

Processo recebido na unidade

Processo remetido pela unidade SEDUC-GLOT

Processo recebido na unidade

Processo remetido pela unidade SEDUC-NA

Envio de correspondéncia eletronica 9773012 (E-mail)
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17/01/2020
09:48

06/01/2020
08:04

06/01/2020
08:03

02/01/2020
16:46

02/01/2020
16:46

10/12/2019
09:26

10/12/2019
08:42

10/12/2019
08:42

09/12/2019
17:05

09/12/2019
17:04

09/12/2019
17:04

09/12/2019
16:57

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-NA

SEDUC-

GFP

SEDUC-NA

SEDUC-

GFP

SEDUC-PD

SEDUC-PD

SEDUC-PD

26410249268

83029117200

83029117200

83029117200

83029117200

26410249268

11321660200

11321660200

27181154249

27181154249

27181154249

27181154249

Gerado documento publico 9773012 (E-mail)
Excluséo do documento 9602280

Gerado documento publico 9602280
Excluséo do documento 9586746

Gerado documento publico 9586746
Processo recebido na unidade

Processo recebido na unidade

Processo remetido pela unidade SEDUC-GFP
Processo remetido pela unidade SEDUC-PD
Processo inserido no bloco 379428

Registro de documento externo

publico 9285187 (Requerimento REQ. DE SOLI. DA
CTC JUNTO AO INSS.), conferido com documento
original

Processo publico gerado
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